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Z Bankami, jak z ludźmi - ufamy jeśli znamy. Placówką szczególnie darzoną zaufaniem na
Śląsku Cieszyńskim jest Bank Spółdzielczy w Skoczowie. Ostatnio Bank ten zapytał swoich
Klientów o opinię na swój temat. Uzyskane odpowiedzi pokazują, że nawet w czasach
obniżonego zaufania do instytucji finansowych, nadal są banki, którym ufamy i które
traktujemy jak partnera na długie lata.

„Klientem Banku Spółdzielczego w Skoczowie w Brennej jestem od 2001 roku (…). Bank to nie budynek, aktywa czy
pasywa, bank to ludzie, ludzie po cieszyńsku mówiąc 'stela', ludzie których znam” – pisze Pan Jan Zawada z
Brennej w jednej z opinii zostawionej w placówce. "Bardzo dobry polski Bank polecam innym zainteresowanym.
Jestem więcej niż zadowolony z wieloletniej współpracy. (...) W sytuacjach trudnych można liczyć na autentyczną
pomoc, kontakt z ludźmi a nie z infolinią" - za to, z kolei, Bank Spółdzielczy w Skoczowie ceni Pan Janusz Grabiec
ze Skoczowa. 

Wśród innych zalet, jakie w swych listach podkreślają klienci, wspomnieć warto też etyczne podejście do klienta,
profesjonalizm uzyskanych porad, miłą atmosferę, jaką odczuć można w placówce już po przekroczeniu jej
progu oraz kompetencje pracowników: "Ten Bank jest godny zaufania. Jego pracownicy to osoby z lokalnego
środowiska" - pisze Pani Anna Sedlaczek z Chybia, dodając także kilka ważnych słów na temat bezpieczeństwa:
"Środki ulokowane w Banku są objęte Banowym Funduszem Gwarancyjnym. Bank ma bardzo dobre
zabezpieczenie bankowości internetowej i mobilnej."

Klienci Skoczowskiego Banku podkreślali też szeroką ofertę depozytowo-kredytową, nowoczesne usługi i
produkty dopasowane do potrzeb klienta, a także dogodną lokalizację, parking i możliwość załatwienia
wielu spraw w jednym miejscu: "Punkty kasowe są w zasięgu ręki. Można tam wpłacić i pobrać pieniądze,
załatwić większość spraw bez konieczności wyjazdu do siedziby banku." - pisze Pan Jan Zawada. 

Wśród zebranych opinii, wiele pochodziło od osób, które z Bankiem Spółdzielczym w Skoczowie związały się już
wiele lat temu – niektórzy korzystają z jego usług nawet od 20 lat!

Jeśli Ty też szukasz instytucji finansowej, której mógłbyś w pełni zaufać, instytucji polskiej, która ma
charakter rodzinny oraz  zadba o Twoje bezpieczeństwo finansowe i spokojną głowę to sprawdź ofertę
Banku Spółdzielczego w Skoczowie. Bez wątpienia jest to Bank przywiązany do tradycji i dążący do tego,
by każdy klient czuł się tu dobrze i spotkał życzliwą, fachową i szybką obsługę. 

Bank Spółdzielczy w Skoczowie specjalizuje się w obsłudze finansowej małych i średnich przedsiębiorstw,
gospodarstw rolnych, klientów indywidualnych oraz jednostek samorządu terytorialnego. Wśród ofert, które mogą
Cię zainteresować „na topie” są teraz między innymi:

Kredyt zimowy z prowizją 0 zł – dla tych, którzy ekspresowo chcą zrealizować swoje plany i nie mają czasu na
zbędne formalności

Kredyt Nasz Dom z najniższym oprocentowaniem 3,11% (oproc. zmienne w st. rocznym)

Kredyt ekspresowy z oprocentowaniem zmiennym w stosunku rocznym 6,25%

Kredyt na działalność gospodarczą 

Pełną ofertę Banku Spółdzielczego w Skoczowie znajdziesz na stronie www.bs.skoczow.pl. Możesz także odwiedzić
jedną z placówek zlokalizowanych na terenie Śląska Cieszyńskiego:

CENTRALA

http://www.bs.skoczow.pl/kredyt-zimowy
http://www.bs.skoczow.pl/kredyt-nasz-dom
http://www.bs.skoczow.pl/154
http://www.bs.skoczow.pl/kredytys17
http://www.bs.skoczow.pl
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